
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 6 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Krajowej Rady do spraw Kardiologii 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1050) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie powołania Krajowej Rady do spraw 

Kardiologii (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 39, z 2022 r. poz. 89, z 2023 r. poz. 44 oraz z 2024 r. poz. 25) w § 2 w: 

1) ust. 1 w pkt 3 w lit. s kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. t i u w brzmieniu: 

„t) prof. dr hab. n. med. Marcin Kurzyna, Kierownik Katedry i Kliniki Krążenia Płucnego, Chorób 

Zakrzepowo-Zatorowych i Kardiologii, Zastępca Dyrektora ds. Medycznych w Europejskim Centrum 

Zdrowia w Otwocku, 

u) prof. dr hab. n. med. Waldemar Banasiak, Kierownik Ośrodka Chorób Serca w 4. Wojskowym Szpitalu 

Klinicznym z Polikliniką Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu, 

Krajowy konsultant w dziedzinie kardiologii.”; 

2) ust. 2 po wyrazach „ust. 1 pkt 1 i 3 lit. a‒o” dodaje się wyrazy „ oraz lit. t i u”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

  

MINISTER ZDROWIA 

Izabela Leszczyna 

 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2704). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 9 września 2024 r.

Poz. 74


